
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/33567,ZZP238011
2020-Dostawa-paliwa-gazowego-w-postaci-gazu-ziemnego-wysokometanowego-t.html
2024-12-22, 06:33

ZZP.2380.11.2020 Dostawa paliwa gazowego w
postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E
dla obiektów Policji położonych na terenie
województwa wielkopolskiego

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa za pośrednictwem, której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 24.03.2020 11:00
(pdf 130.5 KB)

SIWZ
Data publikacji 24.03.2020 11:00
(pdf 775.73 KB)

Zał. nr 1 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 24.03.2020 11:00
(docx 108.01 KB)

Zał. nr 3 do SIWZ - Jednolity Dokument Zamówień Publicznych (ESPD)
Data publikacji 24.03.2020 11:00
(xml 138.68 KB)

Instrukcja uruchomienia zał. nr 3 do SIWZ - Jednolitego Dokumentu Zamówień Publicznych
(ESPD)
Data publikacji 24.03.2020 11:00
(pdf 112.55 KB)

Wyjaśnienie treści SIWZ z dnia 14.04.2020 r.
Data publikacji 14.04.2020 14:04
(pdf 1009.44 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 24.04.2020 13:02
(pdf 106.77 KB)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/329454
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115461/Ogloszenieozamowieniu-2020-OJS059-140895-pl.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115466/SIWZ.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115463/Zalnr1doSIWZwwersjiedytowalnej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115464/Zalnr3doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.xml
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115465/Instrukcjauruchomieniazalnr3doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115465/Instrukcjauruchomieniazalnr3doSIWZ-JednolitegoDokumentuZamowienPublicznychESPD.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115835/WyjasnienietresciSIWZzdnia14042020r.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115970/Informacjazotwarciaofert.pdf


Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Data publikacji 24.04.2020 13:02
(docx 19.14 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 20.05.2020 15:13
(pdf 119.87 KB)

Metryczka

Data publikacji : 24.03.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Piotr Zasieczny Sekcja ds. Zamówień Publicznych

KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/115971/Oswiadczenieoprzynaleznoscilubbrakuprzynaleznoscidotejsamejgrupykapitalowej.docx
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/116510/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertynastrone.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/33567,dok.html

